（様式１）
令和２年　　月　　日

奈良県知事　　荒井　正吾　殿

住所・所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
（登録印を押してください）

奈良県統合ネットワーク機器賃貸借及び運用・保守・監視・解析業務委託
に係る競争入札参加資格申請書
令和２年　　月　　日付けで入札公告のありました「奈良県統合ネットワーク機器賃貸借及び運用・保守・監視・解析業務委託」に係る総合評価一般競争入札参加資格について、下記のとおり参加資格の確認を申請します。
記

添付書類

1． 会社概要に関する書類（設立年月日、所在地、事業内容の分かるパンフレット等）